JET - JTS-600XL Scie circulaire à table coulissante (lame ø250mm) 1,5kW (2CV) S1
Scie circulaire avec chariot pour le travail du bois et des matériaux laminés à base de bois.
Marque : JET
Référence : JTS_600XL
Points de fidélité offerts : 2760
Prix : 3399.90€ TTC 2759.90€ TTC
Offre valable du 01/02/2024 au 31/12/2026
Options disponibles :
Tension du moteur : 230V, 400V
JTS 600XL-M
Scie circulaire à table coulissante JTS-600XL | JET
Grande sœur de la JTS 600X, son bâti mécano soudé et sa table en fonte de 800x350 mm lui confère stabilité
et robustesse. C'est une machine unique par son équipement de série et son prix. Elle comprend de base déjà
une table mobile (chariot) et une extension de celle-ci.
L'extenseur est équipé d'un support télescopique réglable et d'une butée de fin de pièce.
La butée est rotative, ce qui vous permet d'effectuer des coupes à un angle précis. Une butée réglable peut
être utilisée pour fixer la pièce.
Compte tenu de la longueur de coupe maximale (1600 mm) sur la table mobile et de la masse relativement
faible de la machine, elle peut être recommandée pour les travaux amateurs et professionnels avec des
panneaux de bois de taille moyenne en aggloméré et en panneaux collés (jusqu'à 2000 mm), et travailler avec
des matériaux lourds.
Cepandant, les travaux avec du bois massif devront restés occasionnels.
Caractéristiques et avantages : La table en fonte garantit des coupes précises Table coulissante de format
en aluminium extrudé, usinée avec précision et anodisée Guide parallèle réglable avec verrouillage
excentrique Table de stabilisation 460×600 mm avec guide d'onglet coulissant 2200 mm Réglage de
l'inclinaison de la lame de scie Réglage de la profondeur de coupe Rallonge de table de travail amovible en
tôle d'acier à droite Rallonge de table de travail amovible en tôle d'acier Table coulissante en profilé
d'aluminium Rallonge de table coulissante amovible avec support télescopique Butée pivotante de table
coulissante avec repères d'angle Présentation en vidéo :
  La machine est livrée avec : Socle de machine Chariot 2 Supports chariot Table de chargement Butée
longitudinale Bras télescopique Rallonge droite Rallonge arrière Guide de scie Rails du guide de scie
Protecteur de scie Lame de scie ø250mm Tuyau de raccordement et pièce en Y Bague de serrage Bâton
poussoir Outils de travail Accessoires de montage Mode d'emploi Liste pièces de rechange Garantie :
Garantie de 2 ans, possibilité de 1 an supplémentaire en enregistrant la machine sur le site Promac.fr
Données techniques : Voltage : 230V ~1/N/PE 50Hz Puissance : 1,5kW (2CV) S1 Courant électrique :
9,6 A Raccordement (H07RN-F) : 3x1,5mm² Fusible du secteur élec. : 16A
Voltage : 400V ~3/PE 50Hz Puissance : 1,5 kW (2 CV) S1 Courant électrique : 4,7 A Raccordement
(H07RN-F) : 4x1,5mm² Fusible du secteur élec. : 16A
Table de machine : 800x350 mm Rallonge de table : 800x270 mm Rallonge arrière : 415x350 mm Chariot :
1600x240 mm Course du chariot : 1700 mm Longueur max. de coupe : 1600 mm Diamètre lame : ø 250
mm Alésage lame : 30 mm Epaisseur lame : 3,2 mm Vitesse rotation lame : 4000 T/min Hauteur de coupe
90°/45° : 80/54 mm Plage de pivotement lame : 90°- 45° Largeur max. de coupe : 610 mm Buse
d'aspiration : ø100 mm Poids net : 170 kg Dimensions emballage : 1800 x 800 x 1200 mm Puissance sonore
(selon EN ISO 3746) : Marche à vide LwA 98,2 dB(A) Usinage LwA 101,8 dB(A) Niveau de pression
sonore (selon EN ISO 11202) : Marche à vide LpA 84,2 dB(A) Usinage LpA 88,5 dB(A)
Lien vers la fiche du produit